DEMOGRAPHIC
INFORMATION

GENDER:
Male......ocooiiiiiii i 97.7%
Female....................cooiil. 2.3%
MARITAL STATUS:
Married.........oooviiiii 55.3%
Single......ooooiiiiiiiii 44.7%
AGE:

Median............ccceeeveeeeeeinnon...39

19 or under ........coeeveeveeeveienne, 11.9%
2029t 19.6%
3039 i 20.4%
40-49.c.ociiiieteee e, 27.6%
5059t 18.8%
60 or older .......ccoevvveveiieieiiee, 1.7%
HIGHEST LEVEL OF
EDUCATION COMPLETED:

Less than high school.................. 5.6%
High school .........cccoovvieinnnn. 26.3%
Some college .......cccevveierreennnne 29.1%
(070)1 17U 29.8%
Postgraduate degree..................... 9.2%
HOUSEHOLD INCOME:
Average...........cccceeeveveennnn. 3101,176
Median...............cccoceveevenn... $87,500
Under $25,000........ccccoevreninenne 8.4%
$25,001 - $50,000.........ccoevnee.. 15.4%
$50,001 - $75,000.......cccervemene.. 16.9%
$75,001 - $100,000.................... 20.8%
$100,001 - $150,000.................. 21.4%
$150,001 - $250,000.................. 11.5%
$250,001 Or MOTE ....vvevvvvrnnnee. 5.6%

VITAAL

INTERNATIONAL TRAFFIC,
Top 10 countries from survey

responses*:

United States...........cceeeeeveeennes 71.8%
Australia ...........ooooeeeeeiiieiieeenn. 5.8%
Canada........ccooeeeieeeeiiiceieee 5.8%
New Zealand.............cccoeeennrnnen. 2.0%
Sweden ......coooovvvieeiiiieeeee 1.8%
United Kingdom........ccccceceeuennee. 1.8%
France .....ccooooeeveiiiiiiiieiecee, 1.0%
Netherlands.........ccccoeeeeviieennnnen. 1.0%
Germany ........ccoceeeeevueeeueneenienneenn 0.9%
Belgium ........cocooevienienieiiieine. 0.6%
Ttaly .o 0.6%

U.S. TRAFFIC, Top 10 states
from survey responses*:

California........ccceeeveeeivenveeieennen. 19.8%
TeXAS..eieeiiieeiieeeiiee et 7.0%
Washington.........cccceeeveveveennnnne. 5.3%
Florida.......ccoevviinieeiieieeieee 4.7%
Michigan........ccoceeveneeieneencncnn 4.3%
Ohi0 .o 4.2%
Pennsylvania.........ccccceceneeenncene 3.5%
ATIZONA ...oeeeiveiiieieeie e 3.2%
Colorado .....eevvvereeeiieiieeieee 3.2%
OIeZON ... 2.8%

INTERNATIONAL TRAFFIC,
Top 10 of 224 countries from

Google Analytics*:

United States............cceeeeeveeennes 63.9%
Canada........ccooeeeieeeeiiiceieee 5.2%
Australia ..........cooooeeeeeiiiieiieeenn. 5.2%
United Kingdom........ccccceceeuenee. 4.5%
France .....cooooovvveiiiiiiieiiieceees 2.4%
Sweden ......cooovviieeiiiieeeee 1.8%
Germany ........ccoceeeeevveeeueneenienneenn 1.2%
New Zealand.............ccooeeennnnnnen. 1.1%
Netherlands.........ccocoeeeviieennennn. 1.1%
Ttaly ..o 1.0%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX in July 2013. Responses were limited to one per person.

Results were tabulated from over 3,000 surveys.

U.S. TRAFFIC, Top 10 states
from Google Analytics*:

California........cccccoeovvveeenecinnnnn, 22.0%
TeXaS..uuiiiiiieeiieee e 6.8%
Florida.......cccoooviieiiiiiiiee 4.6%
New YorK....oooooooviiieiiiiiiiiiea, 4.2%
Washington ........c.ccceevecveinennnnnns 3.9%
Michigan.......c.ccooceveivinenicncenens 3.4%
Pennsylvania..........ccocceoevvencnnen. 3.3%
THNOIS . 3.1%
(0] 1116 XTSRS 3.1%
Colorado .......coovveeeieieiiieeeieee 2.8%

NON-MOTO ACTIVITIES IN,
WHICH YOU PARTICIPATE, OR
FOLLOW:

Mountain Biking.........c.ccccccueue. 52.1%
Camping.......ccceeveveevvenuenucnvennenens 41.5%
Fishing ......cccooveveninenenicicienne 33.7%
RUnNning........cccceevvevvenenicniccienns 29.7%
Video Gaming..........ccceevveuennee 29.3%
GOlf oo, 24.3%
Road Cycling .......cccceeveievvennnnne 24.0%
BMX ..ot 23.1%
HikKing ....cocoooevenininiicnciciene 21.7%
Football........ccooeniiiniiiiieee 21.2%
Hunting ........cccooevevenencneciennns 17.6%
Basketball ........ccccoeveniiiinieee 17.2%
Formula-1 ..o 16.7%
Baseball.........cocooviiiiniiiiiiee 16.3%
Snowboarding........c..ceeeveerennene 16.2%
NASCAR ..ot 15.3%
Off-Road Truck Racing.............. 13.8%
SKING ..ot 13.4%
Wakeboarding..........ccccevevvenennee 12.3%
Skateboarding ...........ccccoveevennneee 11.9%
Hockey...oooooviiieiiieiieeiieee 11.6%
Rally..ccovininiiiniiicciciee 11.1%
SUIfing ..o.oovevevinienicicieeeeeee, 9.6%
Tennis ...coceeeeereeieniiienceencene 8.2%
Waterskiing........ccccceevecveveceeennnns 7.7%
Indy Car....coooveriiiiiicee 7.7%
Climbing ......cccoovevvevveviecieinieennns 7.1%
SOCCET .o 1.0%
Snowmobiling........c.ccccceveenennnene 0.5%
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Moto GP ..o 0.4%
RUEDY .o, 0.3%
RC.iiiicicececcec 0.2%
BOXING ..covvieieiieieeeieeee s 0.2%
Drag racing........ccceceeverueeveniennnnns 0.2%
Lacrosse.....oocueenveerieenieenieenienenn 0.2%
Shooting .......ccevvvvverieeieniieieeeene, 0.1%
Misc. / Fill-in........cc.cccoeveenenn... 2.6%

MEDIA CONSUMPTION

HOW OFTEN GO ONLINE:

Avg. times per day ..................... 7.8%
2-5times a day ....c.cceeeeeveiennnene 37.5%
6-10 times a day .......ccccceeuenenne. 18.9%
Once aday....coeeevveveeeenennenn 12.8%
21 or more times a day .............. 12.4%
11-20 times a day .......c.ccoeuennee. 12.1%
2-3 times per week ........cccceeeeees 4.8%
Once a week or less........cccueueeen. 1.5%

HAVE MADE ONLINE
PURCHASE:

MAIN SOURCES OF
MOTOCROSS INFORMATION:

Motocross web sites .................. 21.0%
Magazines.......c.ccoveveveeerenennenn 13.3%
At the track / races / events ....... 12.2%
Friends......cccccoevveeviieiiicieenee, 10.8%
Social Media.........cceeeveerureannennne. 9.8%
Television.......ccceeeveeeeeereecneeenen, 8.4%
Manufacturer web sites ............... 6.4%
Local shop ....ccvvveviieieieieies 5.7%
Podcasts......ccceevieeeieeeiicieeieee, 4.0%
Mail-order web sites.................... 3.8%
Manufacturer catalogs................. 2.5%
Mail-order catalogs .........c........... 1.8%
Misc. /Fill-in........ccc..ccccoeeuv...... 0.2%

MOTOCROSS ACTIVITY

OWN A MOTOCROSS BIKE:

MOTOCROSS BIKE CURRENTLY
OWNED:

Honda......ccooovvieeiiiee, 26.5%
Yamaha..........cooooveeeeiiieieenne. 23.0%
KTM ..o, 16.8%
KawasaKi .......cccccceeviiiiieeeeieen, 16.2%

SUZUKI c.oeovvieriiieeecce e, 12.3%
Husqvarna........ccooceeveienienncnneene 1.6%
MaICO..ccouiierieiieeeieeere e 0.7%
TM oo 0.5%
Husaberg.......cccoovvveviecienieien, 0.4%
Beta...ooooiiiiieeee e 0.3%
Gas GaS.....ccvcveeeiiieeeiie e 0.3%
BMW ..o 0.2%
CZoeeoeeeeeeee e 0.2%
Bultaco......ccceevveeieeiiecieeieeis 0.2%
CODTA e 0.1%
Misc. /Fill-in..........ccc..ccoocooou.... 0.7%

WHAT SIZE IS YOUR PRIMARY
BIKE?

50-85 e 3.3%
100-110..uccceiiieieieeeeeereeeer, 1.2%
125 e 10.5%
150 e, 2.3%
200-230...ccceeeieeeeeeeeeeeeee e, 2.2%
250 e 39.7%
300 i 2.2%
350 i 2.4%
400 i 1.5%
450 i 29.0%
500 or bigger......ccevvveeereeeeeennne. 4.1%
Misc. /Fill-in...........ccc..cccocooou.... 1.7%
IS YOUR PRIMARY BIKE

A 2-STROKE OR 4-STROKE?
2-StrOKE ..oeeeveecereeiieeieeeiie e, 41.9%
4-StroKe ..oooovveiereeeieereeciie e 58.1%

HOW MANY TOTAL
MOTOCROSS BIKES ARE IN

YOUR HOUSEHOLD?

AVerage .........ccceeceeeieeiiiienaene, 2.9
Lo 25.7%
2 e 27.6%
K ST 17.4%
G o 11.0%
5 0 MOTC...ueeeieeiiieeeiiee e, 18.3%

WILL REPLACE MOTOCROSS
BIKE IN THE NEXT 12 MONTHS:

D € TR 42.7%
IF“YES,” WHAT BRAND

OF BIKE:

KTM ..o 26.1%
Honda ........coovvvvevieieeee 19.6%
Yamaha.......ccccooeeveveeeeeieeenne. 16.2%
KawasaKi .........coovvveeeveeeecnieeenne.. 13.7%
Undecided...............cccc.occ....... 12.0%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX in July 2013. Responses were limited to one per person.

Results were tabulated from over 3,000 surveys.

SUZUKI ..o 7.0%

Husqvarna.......cccceeeevvieneennennnen. 1.3%
Beta ..o, 0.6%
CODTAiiiciiieiieceecece e 0.6%
Gas GaS....ccoveeverveeeiee e 0.5%
Husaberg.........ccocvvveveiieieciennne 0.5%
TM e 0.5%
MaiCO ... 0.4%
BMW ..o, 0.3%
Misc. /Fill-in .........cc...ccccoveeiinn. 0.7%

WHAT SIZE BIKE DO YOU PLAN
TOBUY?

5085 e 4.2%
100-110 e 1.6%
125 e 6.8%
150 i 3.8%
200-230 ... 1.3%
250 i 35.8%
300 i 6.1%
350 i 5.4%
400 ..o 0.4%
450 i 30.8%
500 or bigger.....ccoevvvvveneieieieennns 3.0%
Misc. / Fill-in.........ccccocooevveennnn.. 0.8%

DO YOU PLAN TO BUY

A 2-STROKE OR 4-STROKE?
2-StrOKe.....veeevveeeriecrieeii e 36.6%
4-StroKe.....ooevvveeriecrieeii e 63.4%

HOW OFTEN DO YOU RIDE

MOTOCROSS?

Average.................. 1.1 times per week
4 or more times a week................ 4.5%
2-3 times a week ........coeuvieenenn. 17.3%
About once a weekK..................... 23.7%
2-3 times amonth ..................... 18.8%
About once a month.................. 12.1%
I don't ride regularly .................. 23.6%

WHAT TYPES OF RIDING HAVE
YOU DONE IN THE PAST 12

MONTHS:

Motocross Tracks.........c...ccue..... 80.3%
Trail Riding.....c.ccocevvevenicniecnennne 43.2%
Off-Road........ccooeeeeiiieiece, 42.2%
Enduro.......cccooevveeiiiiiiice 18.2%
Hare Scramble ...........cccooeeeuneeen. 14.5%
Street / Road .........cooovveeenniennnn. 13.1%
Dual Sport.....cccceveveeieniiieneeens 8.5%
Sand Dunes.........ccccceevveeeieeennen.. 7.8%
ATENACIOSS ...vvvveeeeeciiiieeeeeeiieeeenen, 7.0%
TrialS .coveiieieeeeeeec e 5.8%
Hill Climbing........ccoocevevvencnnene 4.4%
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Flat Track .....ccooovevveieieieens 3.1%
SUpPermoto .......coceevveriieenveneeenn 2.9%
FMX i 1.6%
Ice Racing......ccoceeveeevenienveiennnns 0.2%
Misc. / Fill-in........cc.cccoeveenenn... 2.3%
HAVE YOU ATTENDED A

MOTOCROSS OR SUPERCROSS
RACE IN THE PAST 12 MONTHS:

HAVE YOU RACED IN THE PAST
12 MONTHS:

MOTOCROSS GEAR, PARTS &
ACCESSORIES:

RIDING GEAR:
Will purchase within 12 months .. 67.8%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF RIDING GEAR:
Undecided..................c............ 18.5%
FOXuiiiiiiiee e, 16.6%
Troy Lee Designs ..........cu...... 10.3%
FIy.eroioieeee e, 7.9%
ThOT ..o 7.6%
Shift ..eeeeeiiieceeeeeeee 6.8%
ONE Industries.........ccccevveeuvennnen. 4.9%
JT RACING.....covvieieeeieieeieieeeens 4.6%
O'Neal.....cooevveeiiiceeeeeeeeeee e 3.5%
MSR i 3.3%
Alpinestars.........ccceeveevervevennnennn. 2.6%
ANSWET .ooiiiiieeiiieeiee e 2.6%
ANAS oo 2.3%
YOKO coovieiieereecieeeecee e 1.5%
MOOSC ..eeeevieeeiiie et 1.4%
KMo 1.3%
SCOttuuiiiiiiiiiie et 0.9%
AXO oo 0.8%
UFO..coiiiiieieeeeeeee e 0.4%
SeVeN ..oovviiiiieeeieeeee e 0.4%
ACEIDIS .o 0.4%
No Fear......cooeeeiveevcieiiciieeeiees 0.3%
Pro Grip ....ccoeveveeeneeieeeieeens 0.2%
Misc. /Fill-in........ccc...ccccoeee.... 0.9%
GLOVES:

Will purchase within 12 months .. 67.8%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF GLOVES:
Undecided..................cc........... 20.4%
FOX oo, 15.3%
Deft Family.......cccoovveeiiinieeene, 9.6%
Troy Lee Designs .......cccccveveneene. 8.2%
FIy oo 5.9%
ThOT ..o 5.8%
Shift .o, 4.1%
JT RACING....eoveiieeieeeeee, 3.7%
NOVIK vt 3.7%
ONE Industries ........c..ccoveeeveennene 3.4%
O’Neal ....oooeiiiiiiieereeceeee, 3.3%
MSR ..ot 2.2%
ANSWET .....eviiiiiieciee e 2.1%
AlpInestars.........coecveveererveniennnnns 2.1%
AlAS....oooiiiiiieeeeceeec e 1.4%
MOOSE ..evvveeeiiieeeiiie e 1.2%
SCOtt it 0.8%
AXO i 0.7%
KM .t 0.7%
(01415 0.6%
Mechanix ........ccceeeeeeeveeeeeecneennnenns 0.4%
No Fear....ccccoevvevviieeciieeeieeee 0.4%
UFO ..ot 0.4%
ACErbIS.....viiiieiiiieeeec e 0.3%
EVS. e 0.3%
Fist.oeiieeieeieceeeeee e 0.2%
SiXSIXONE€...covvivevierieieiereeeieeenenn 0.2%
SEVEN ..vviiiiiieeiieeee e 0.2%
Pro Grip «.coovveeveveeieceeeeeeee 0.1%
YOKO covieiieiieceeeeee e 0.1%
RICOO0...iiciieiiiiieeeeceece e 0.1%
Risk Racing .........ccoeevevvevveinnnnnne. 0.1%
Misc. /Fill-in...........cc...cccoooon.... 2.0%
HELMET:

Will purchase within 12 months ..46.8%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF HELMET:

ShO€i ....eeieiiiieiiieeeeeeee e, 17.8%
Undecided.................................. 14.2%
Bell oo 12.0%
FOX it 9.5%
6D .o 8.3%
Troy Lee Designs .....c..ccccceeuenenee. 7.4%
ATAL .o 6.5%
FIY i 4.3%
AIroN.....ccooiiiiiee e 3.8%
ThOT ..o 2.5%
ONE Industries ........cccc.coeveeennen.. 2.1%
SUOMY ..o 1.7%
HIC .. 1.3%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX in July 2013. Responses were limited to one per person.

Results were tabulated from over 3,000 surveys.

AGV..ooiiiiiiiiiiiiii, 0.9%

JTRACING ...eveeveeeeiieeeee s 0.9%
O'Neal .....cooveveeeiieceecieeeeeeee e, 0.8%
NTeT014 0T ) 1 T 0.8%
M2R .o 0.6%
SCOtt it 0.6%
UFO oo 0.5%
Lazer...coccocvvevciiieeiee e, 0.4%
MSR oo 0.4%
ANSWET ...oiiiiiieciieeevee e 0.3%
Kali Protectives.........cceeveeeuvennen. 0.3%
KM oeiiiiiiceeceeeeeeeeeee e, 0.3%
EVS.ee e, 0.2%
ACerbiS.....ccvveeiieiieeeeeee 0.2%
AFX e 0.2%
Just 1 Helmet.......ccoooevveveeennnnen. 0.2%
SIXSIXONE....ooovieciieeriecieeiieine 0.2%
AXO oot 0.1%
KBC ..o 0.1%
Shift...coeieiieiiiceeeeeee 0.1%
KECME . ciee e 0.1%
Misc. /Fill-in .........cc...ccooeveeiin. 0.4%
GOGGLES:

Will purchase within 12 months...56.4%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF GOGGLES:

(01:1:4 1<) 2RO 23.2%
1000 e 16.7%
SCOtt i 15.0%
Undecided.................cccccueuee.... 12.7%
EKS Brand........cccooevevciieniieniennen. 7.6%
Smith Optics ...coevvereeeierieieene 5.1%
SPY et 5.1%
FOX toiiiiiiicce, 3.7%
Dragon ..o, 3.2%
Pro Grip «ooeeeeeeveeeiceeceecee 1.2%
Utopia .o 0.9%
Von Zipper.....cceecveeeeveeneeneeneene. 0.7%
Rip N RoOll.ccooiiiiiiiiieie 0.7%
FLy oo 0.6%
ThOT.c.iiiiieeeeee 0.6%
CTO it 0.4%
Steel MX ..o 0.4%
BIUT o 0.3%
Pro-Vue.....ccooeniiniiniiiicn, 0.3%
O'Neal ....ocovviriiiiiieeeeeee 0.2%
Liquid Image.......c.ccccovevveirinnnnens 0.1%
MOoto OPLICS ..oveveeeeeeieieiiericenene 0.1%
ANSWET et 0.1%
Electric . ..ooveinieerieierceecee 0.1%
MOOSE ...eeeveereeniiieieeniceeeeee e 0.1%
MSR ..o 0.1%
Zeal OPLiCS...coveeeereeeieneeeerieeens 0.1%
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Misc. /Fill-in......cccooocvevveeeii.... 0.7%

BOOTS:
Will purchase within 12 months .. 43.7%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF BOOTS:
Alpinestars........ccceeeevvereenienneenn 36.0%
GaCINEG ... 20.1%
FOXuiiiiiiieeeeeeeeeee 12.1%
Sidi v 10.8%
Undecided....................cc............ 9.7%
SixSiXONe......oeeeeviieeieeeeiieeeienn. 1.6%
O'Neal.....ccoveeeiiieeieeeeeeee 1.5%
TCX e 1.5%
Jett o, 1.3%
FLy oo, 0.9%
ThOT ..o 0.9%
SCOtt i 0.8%
Forma ......ccoovvviiiieiiiieee 0.6%
AXO e 0.4%
AcCerbiS ...cuveeeiiieec e 0.2%
ANSWET ..o 0.2%
MOOSE ..oiieeciiiieee e 0.2%
MSR .o 0.2%
Hebo v 0.1%
Misc. / Fill-in........ccc.cccoeeeue...... 0.9%

NECK PROTECTION:
Will purchase within 12 months .. 20.4%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF NECK PROTECTION:
Leatt..ooieiiieeiieeeiee e, 35.5%
ALas ..o, 27.3%
Undecided..................cc............ 18.2%
Alpinestars.........ccceeveeeereevennnennn. 9.6%
EVS oo 5.3%
OMEZA ..o 1.5%
SiXSIXONE....ccovierieeieereeeireereeane 1.1%
MOVEO...cccviieeiiieeiee et 0.6%
RXR.oooiiiiieieeeeee e 0.4%
Ortema........ccevveeevieeecrieeeiree e 0.2%
UFO..coiiiiieieeeeeeee e 0.2%
Misc. /Fill-in.......c...ccccooeue...... 0.1%
KNEE PROTECTION:

Will purchase within 12 months .. 24.4%

IF“YES,” WHAT BRAND
OF KNEE PROTECTION:
ASLEriSK....ooovieiieiiieieeeeeee 25.8%
Undecided..................cccoo........ 21.9%
EVS e 13.7%

CTliieicceceeeeee 8.6%

POD MX....coviiiiiieeieecieeieeen 6.8%
AlpInestars.........cceceeveereerveriennnnns 5.0%
FOX oo, 4.9%
Troy Lee Designs .......cccccveveneene. 3.0%
SiXSIXONE€...covviviierieiiiereeeere e 2.2%
ThOT .. 2.2%
DonJoy....ooeceeviiiieiiieieeeeee 1.1%
O'Neal...ccoooviiiieiecreeeeeeieeei s 0.8%
ANSWET ....eeviiiiieeciee e 0.6%
ONE Industries ........c.cccoveevveennenns 0.6%
FIy oo 0.5%
MSR...oiiieiceeeee e 0.5%
AXO i 0.3%
Shift oo, 0.2%
Misc. /Fill-in..........cc...cccocooou.... 1.3%
EXHAUST:

Will purchase within 12 months ..32.4%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF EXHAUST:

FMEF ..o 41.9%
Pro Circuit .......ooovveeenieeeiieennee. 19.0%
Yoshimura .........ccocoeeeeieeiiinenne, 12.6%
Undecided......................cc............. 6.5%
AKIaAPOVIC .o 4.8%
Dr. D/Dubach .......cccoceevveennnnn. 2.3%
HGS .o 1.7%
Scalvini......cccocevvieeiiiiiiiiceieeee 1.7%
DEP...oooieeeee 1.3%
DG Performance............ccoeun.... 0.8%
Rocket....ooooiiiiiieiieee 0.8%
GYTR e 0.7%
Doma .....ccoovvviiiiiieeeeeeeee, 0.6%
Leo Vince ...ccooeeevveeeeiiiceieee 0.6%
Bill's Pipes ....ccocevvveveeienieieee 0.4%
HMF .o 0.4%
Jardine........ccoooeeeiiiieiiiceieee 0.4%
MRD Racing.......cccceevveveveeennnne. 0.4%
Big Gun .coooiiiicce, 0.2%
Circle F oo 0.2%
Pro Form Racing.........ccccceenenne. 0.2%
Termignoni ......c.ccevevveveveveneennnne. 0.2%
Two Brothers..........cccoooeeeieeennn.. 0.2%
DMC...oooiieeeeeee e 0.1%
Hindle ......oooooiiiiii 0.1%
Motoworks.........ccceeeeviiiecieeenen. 0.1%
Vance & Hines .........cccoceeueeennnee. 0.1%
Misc. / Fill-in...........ccc.ccceuvenn... 1.7%
GRAPHICS:

Will purchase within 12 months ..43.0%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX in July 2013. Responses were limited to one per person.

Results were tabulated from over 3,000 surveys.

IF“YES,” WHAT BRAND

OF GRAPHICS:
Undecided................ccccccuen.... 25.2%
DeCal Works .......cocveevieiveiienne 16.1%
Factory EffeX .....ccccevvvvvieiiennns 8.6%
ONE Industries .........ccoccvevvereeennnns 4.1%
N-Style .o, 3.0%
Throttle Jockey ......cceevvvrvieriinnnns 2.7%
Factory Backing............cccvruvnnnn. 2.6%
Ride PG..coovviiiiieeeee 2.0%
180 Decals ...ooovveveeeeeieciieiecieenens 1.7%
Pro Circuit.......ccocvvveeeerieienieennns 1.6%
Fusion GraphiX .........ccccevvereennnne 1.2%
HBD Moto GrafX........ccceeuerueennnne 1.1%
Ro0OSt MX ..o, 1.1%
Ringmaster.........ccocovevvereerieniennnnns 1.0%
Flu Designs ........cccocveveerieveeneennns 0.8%
FMF ..ot 0.8%
Impulse Graphics...........ccceeuennen. 0.8%
MGX Unlimited..........ccoevverueennnne 0.8%
Motopro Graphics..........cccervenen. 0.8%
Split Design Co......ccovevvveevevennne. 0.7%
139 DeSIgns ..cveeeveeeereeeeiecieenens 0.6%
Dirt DigitS ...cooveeereieiecieieceeens 0.6%
11abb .o 0.6%
Limited Decal .........ccceeveeeriennn. 0.6%
Bike GraphiX.........ccceeevvevierieennnns 0.5%
Dirt DNA ..o 0.5%
PHIT Industries.........ccocovevverueenens 0.5%
Techone Designs..........ccceeueeeennen. 0.5%
WLM Designs........cceoeveereereennnnns 0.5%
AMX GraphicCs .......cccccervveveerrennnnns 0.4%
Blend Designs.........cccevveevverueennene 0.4%
Enjoy Mfg...oooveieieiieeeee 0.4%
Lime Nine......ccoeovevveeeerieieceenens 0.4%
Victory Circle .....ocovevvevveiierieennnns 0.4%
Magik SC....oovvirieieiieeeereiees 0.4%
Armored GraphiX.........c.cceeveruenee. 0.3%
Attack Graphics ........cccoecveveeenennee. 0.3%
Black Heart ........cccecevveenieenienenns 0.3%
DZ Graphics.......ccccovevvereerienieennnns 0.3%
Link Graphics ........cceccevvevverieennnns 0.3%
Local Hero MX......cccooevvvieiinnne 0.3%
S4 MX .ot 0.3%
Skin Industries .........cceceeeevennnne. 0.3%
Source MX......coccovveneenreneeniennenn 0.3%
Black Diamond...........ccceeveruennnn. 0.2%
Blown Concepts........cccccvevverueennns 0.2%
Creative Graphics .........cccceeueenenn. 0.2%
E-SHCKY wovveieieeeeeeee e 0.2%
EVO MX ..ot 0.2%
FTR Powersports .........ccceevueennnee. 0.2%
HG Design LTD ......cccevveieeienens 0.2%
Hot Shot MX.....ccoovviieiiieiienees 0.2%
Jake's Garage ........cccoeveveeeeienieennnns 0.2%
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MotoConcepts .......cceeeerveereeennnenn 0.2%
Ndub Designs......ccceeevervevennnnnen. 0.2%
Premier MotO.......cccvvvereerveiennns 0.2%
Primal X Motorsports.................. 0.2%
Racestar Graphics...........cceeueneen. 0.2%
Ride Industries..........cccevvveniennns 0.2%
Rusk Racing .......ccceeevevuveveniennnnns 0.2%
Speed GraffixX ......ccoocveeveriveiennne, 0.2%
Stellar MX ....oooiiiieiieieeeeee, 0.2%
Stickman Graphics ...................... 0.2%
Taneum Industries...........ccccoe..... 0.2%
Teencee Graphics..........cccveuenneen. 0.2%
ZEIONINE ....oovveneeeienireeieieeeeeeeeenes 0.2%
AMR Racing ......cccccoeevevvevennnnnnn. 0.1%
Flatout........ccoevvvveneiieeeieieeens 0.1%
G4 Graphics.......cccocvvvevieeienieennnns 0.1%
K-Rae Graphics........ccoevvrveniennnns 0.1%
LG1 Designs......cccoceevereerveniennnnns 0.1%
Pant Saggin........cccceeevevvrieninnnnns 0.1%
Titan MX .o 0.1%
XGX Racing......cccevvvecvereererennnn. 0.1%
Misc. / Fill-in.........cc.cccooveenen... 8.1%
TIRES:

Will purchase within 12 months .. 74.3%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF TIRES:

Dunlop ...ccccoeeveienieinieen 43.1%
Bridgestone........c.cccccceeveennnnne. 16.1%
Michelin ........cccooeeiiiiiiieeen, 11.4%
Undecided.....................c........... 9.4%
Pirelli .o 8.8%
MaAXXIS .oooeviieeeiieeeeiee e 5.3%
Kenda ......ccooovviieeiiiiiiiceie 2.0%
IRC . 0.8%
MetzIer ......ooeeevvieeieeeeeeeee 0.6%
MItas......coovvreeiieeeeieeeeiee e 0.5%
Golden Tyre....cceeveveveieiiincnens 0.4%
Black RocK ........cooovviiiiiiieiien 0.2%
Sedona........coceeeeeiieeciieeeieee. 0.2%
ATtaX..vveiieiccieee e 0.2%
MOLOZ oo 0.2%
Shinko........ccovveeeiiiieiiieeeieeee 0.2%
Cheng Shin.......ccccccvevvvvvnincnnns 0.1%
Full Bore......cooovvieeiiieiieeeiee 0.1%
Pro Wheel .........ccoovieiiiiie 0.1%
CST e 0.1%
Misc. / Fill-in.........cc...cccooeeue...... 0.2%

HANDLEBARS:
Will purchase within 12 months ..29.7%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF HANDLEBARS:
Renthal...........oooooiiiii 49.7%
Pro Taper .....cc.ccceveevieenienicennen. 29.2%
Undecided......................cc............. 5.7%
ODI ..o 3.1%
Tag ..o 3.1%
Fasst...oooooviiiiiieeeeeeee, 2.1%
Mika Metals..........ccceevviiecieeennn. 1.6%
Easton .....cccccooevveiiiiiiieieecee, 1.2%
MOOSE ... 0.7%
VOIteX oo 0.7%
AZONIC.....voiieieieiieeee e 0.3%
KermaxxX .....ccccoeeevveeeieeiiiieeeeeens 0.3%
Kwala.....cocooooviiieiiiiiiiiieieee 0.3%
Sunline.........ccooveeeevieiiciiieeieeee 0.3%
AcerbiS.......oooiieeiiieeeeee 0.1%
O'Neal...cc.ooooeieeeiieeeeeeeee 0.1%
Zap TechniX.......ccoceveevieneeniennnnne 0.1%
Zeta Racing........ccceeveeveveeencennnne. 0.1%
Misc. / Fill-in...........ccc..cccevven.. 1.3%
GRIPS:

Will purchase within 12 months .. 58.9%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF GRIPS:
Renthal...........coooeviieiiiiiie. 38.7%
Pro Taper .....ccccceeveevcevenienieenen. 18.4%
Undecided..................cc........... 11.5%
ODI ..o 8.8%
Pro Grip c.coevveeeveeeceeeeeeeee 5.4%
SCOtt .t 4.5%
TaAG. ettt 3.2%
OUTY ettt 1.9%
OEM ..ooooiiiiiiieeeeeeceeeee 1.6%
DOmino ......c.cccvveeeeereeciieeieeinns 0.7%
SPIder.....coveverieiereeeeeee e 0.6%
MSR...oiiieeceeeee e 0.5%
AME ..o, 0.4%
Smith...c.ooovveeiiiiiieiecceeee, 0.4%
TOrCl.uvieiiiieieeeeeee e 0.4%
ATICLE oo 0.3%
FIy oo 0.3%
Risk Racing .........ccoeevevvevveinnnnnne. 0.3%
MOOSE ...evvvieiiieeeiiie et 0.3%
Motion Pro......ccccceveeevvevieecieennns 0.3%
Easton .......cccovveeeiieeeiiiceiee e, 0.2%
Kwala....cooooviiiiieieciecceeeieee 0.2%
Pro Wheel .......c.cooeeviiiiieiienn, 0.1%
Zap TechniX.....occoeevvvveverieieenns 0.1%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX in July 2013. Responses were limited to one per person.

Results were tabulated from over 3,000 surveys.

AVON oo 0.1%
DRC ..., 0.1%
Hammerhead............cccooevveennennnen. 0.1%
Sunling .......coeeevveveeeciieiieeieeennn, 0.1%
Misc. / Fill-in.......cccooeeeieeeen.. 0.5%
LEVERS:

Will purchase within 12 months...25.8%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF LEVERS:

ASV e, 25.9%
Undecided............................... 14.5%
ARC ..o, 12.8%
Sunline ........ccccoeeeveeeieiceieeenen. 10.0%
Works Connection....................... 7.0%
OEM ..o, 6.2%
Renthal..........cooooiiiiiii 6.2%
Pro Taper .......ccoceeveevieenecnecnnnen. 3.6%
MOOSE .evveeieeiiieee e 3.1%
MSR ..o 2.2%
TUSK oo 1.4%
Magura.........ccocoeciiiiiiiiiics 1.2%
Motion Pro......ccccceeevvieeiieeinn 1.2%
ZRA .. 1.1%
Race Tech .....ocooviieciiiiiiec 0.8%
TOrc 1. 0.6%
Zap TechniX.....coccooeeveeneenencnnene 0.5%
Ride Engineering ........cccceceeueeen. 0.2%
WITtZ e 0.2%
Misc. / Fill-in .........ccc..ccocoeenn...... 1.3%
CLUTCH:

Will purchase within 12 months...29.7%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF CLUTCH:
Hinson.......coocevvvieecciiieciieeciee 30.8%
OEM ..o 18.6%
ReKIUSE ...ovveveeiieiieciieeeeee 14.8%
Undecided...................ccc............ 11.4%
Barnett.......ccccoeeveeeviiieieeeeee, 5.7%
TUSK oo, 3.3%
GYTR oo, 3.1%
EBCi..ooooveieeeeeeeeeeeeee e, 2.9%
ProX ..o 2.0%
WISECO .o, 2.0%
Boyesen......cooceviiinieniiiiniieieen, 1.4%
MOOSE ..veeeerieeeiieeeiee e 1.4%
DP e 1.0%
KGuoiioieeeeeeeeee e, 0.5%
Magnum.........cceceeeveenieenieeneennnen. 0.3%
ReVIOC ....ccvieiiiciieieeeeeeee e, 0.3%
ESR i, 0.1%
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Misc. /Fill-in........ccc...ccccoeee.... 0.4%
PISTON:

Will purchase within 12 months .. 41.6%
IF“YES,” WHAT BRAND

OF PISTON:
WiSECO..eoviieiieiiecieeeeee e, 27.2%
OEM ...oiiiiieiiiieeeeeeeeeee, 22.9%
VErteX .ovveviiieeiiieeeiieeciiee e 12.5%
Undecided..................c............ 11.9%
Pro Circuit .....ocoveeeveeeneeereeieeenen, 4.7%
ProX e, 3.6%
WOSSNer.......ccccvveeeiieeciieeeireeeee, 3.4%
Athena ......cccocooveevveceiiiieiee, 3.3%
CPoeeee e 3.2%
JE o 2.5%
CoSWOrth ...ccvveiiieiieiiccieeeee, 1.6%
NaMUIA....ccvieeeiiieeiee e 1.2%
MOOSC ..eeeevrieeirieeiee e 0.7%
Hot Rods.....ccocovvvieiieieiciieiiene, 0.5%
Mahle......cooeeviiiiiiiieiieeeee, 0.2%
LAPC. ..o 0.1%
Venom......cccceeeveeeeveeennieeeireeennee 0.1%
Misc. /Fill-in........cc...ccccoeev...... 0.4%
FOOTPEGS:

Will purchase within 12 months .. 19.4%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF FOOTPEGS:
Undecided..................c............. 16.3%
IMS e, 11.7%
Raptor....cceeeeveiiiiiiiiiiccee 10.6%
Fastway / Promoto.........c.cccceue. 9.2%
Pro Taper.......ccoceevveevecniccnecnnnen. 7.4%
Pro Circuit .....ccooeeevueeeeiieceiieeene, 5.3%
Hammerhead ............ccoooennenn. 4.2%
OEM ..o 3.9%
Lightspeed......cccccceevvvivinvnincnnns 3.5%
Sunline........ccocoeeeiieeiiiiieieeee. 3.5%
Works Connection....................... 3.2%
TOrCl oo 2.8%
Ankle Savers .......cccoceeeeeenieennn. 2.5%
MOOSE ..oieeeciiiieeeeeeee e 2.5%
PivotPegz.....ccccoeeveivciviniiincnnns 2.1%
Warp 9 oo, 2.1%
Kite oo 1.4%
MSR .o 1.4%
SCAT ...t 1.1%
TusK .o 1.1%
Pro Armor.........ccoceevveeieeiiinennn, 0.7%
Talon.......ccooeeeeiiieeiieeeieeeee e 0.7%
DRC....ooeeeeeee 0.4%
GIaAVES...oocoviieeiieeeeee e 0.4%

Two Brothers.........cccovveeeveeennne... 0.4%
Misc. /Fill-in......ccc.ccoceveieenn. 1.6%
WHEELS:

Will purchase within 12 months .. 16.2%

IF“YES,” BUYING PRE-BUILT
OR CUSTOM:
Pre-built........covevieeiieiieieee. 51.5%
CUStOM...vveeeiiieeiee e 48.5%

IF“PRE-BUILT,” WHAT BRAND

OF PRE-BUILT WHEELS:

Talon / Excel......ccoceeevvevvieennennen. 25.7%
Undecided..................cc........... 17.3%
Excel Pro Series G2.........c.cu..... 9.9%
Warp 9 e 9.4%
Talon /DID......ccccooeeveereereerenne. 7.4%
Kite / EXCel...coovveniierieciiieieenn, 4.0%
TUSK ..oveeiieieceeeeeece e 4.0%
OEM ..o, 3.5%
Rad Manufacturing...................... 3.5%
DNA ..o, 3.0%
Kite / DID ....coovvveieeveeeeveereen, 2.5%
Pro-Wheel..........coceeevviiiieiienn, 2.5%
Factory EffeX ......ccccoovevivvecirnnnnne 2.0%
Sunling........ccoeevveevieeeieereeeeeennen, 1.5%
G-Force Richter...........cccccevvennn.n. 1.0%
Haan.......cocooeiieeiiiieiieeee, 1.0%
G (< T 0.5%
Misc. /Fill-in..........cc...cccocooou.... 1.3%

IF“"CUSTOM,"” WHAT BRAND
OF HUBS:

Talon....ccoeeeveiirieieeieeeeeeeee, 26.6%
Undecided..................cc........... 20.3%
Excel Pro Series G2................... 10.8%
OEM ..o, 7.2%
Kite cvveviieeeeeeeeereeeeeee e, 5.9%
Pro-Wheel.......c..coeeevviviieiienn, 5.9%
RAD Mfg...ooiiieiiieieieieieeee, 4.5%
TCR e 3.6%
TUSK ..oveeeiieieceeeeee e 3.2%
DNA ..o, 2.7%
Sunline........ccoeevveevieeciiereeeieenen, 2.3%
Factory EffeX......cccovvevivveirnnnnnn 1.8%
Haan.......cocooevieeeiiieiieee e, 1.8%
Warp 9 e 1.4%
G-Force Richter...........cccccevvennn.n. 0.5%
Misc. /Fill-in..........cc...cccocooou.... 1.5%

IF“"CUSTOM,"” WHAT BRAND
OF RIMS:

Methodology — This survey was conducted on Vital MX in July 2013. Responses were limited to one per person.

Results were tabulated from over 3,000 surveys.

Undecided.............c....ccccecuv...... 7.5%

Pro-Wheel........cccovveeiievieeieenen. 4.8%
DNA ..ot 2.6%
SUN ..t 2.6%
TUSK .oooviicieeieceeeee e, 2.6%
Factory EffeX .....ccccevvvirieiinnns 1.8%
Sunling .......coeeevveveeeciieiieeieeennn, 1.8%
OEM ..o 1.3%
RAD Mfg. oo, 1.3%
G-Force Richter.........c..cccoeeunennen. 0.9%
SM PIO ..coveveeieeeeeeeeeeeeeeea, 0.9%
Warp 9 oo, 0.9%
Misc. /Fill-in .........cc...ccoooveeiin. 2.6%
SPROCKET:

Will purchase within 12 months...57.1%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF SPROCKET:
Renthal...........ccooooiiii, 45.2%
Undecided................................ 12.4%
Pro Taper .......ccoceeveevieenecnecnnnen. 6.3%
SUPETSPIOX ..o 5.5%
Sunstar .........cocoeeeeieeeeie e 4.5%
ITronMan ......cccccoeeeveiiiiiiiiin, 3.2%
Tag .o 2.8%
T e 2.7%
Talon.......coooveeeciieeieceeieeeeee e 2.7%
VOIteX .o, 2.5%
OEM ..o 2.1%
Sunline.........ccceeevieeeeiiieieeee. 1.7%
Primary Drive .......cccccevveievinnnnens 1.6%
AFAM....oooiiiiieieeeeee 1.4%
Sidewinder .........cccccceevieeeieeennen.. 1.0%
Mika Metals.........ccoceeeeiieeennnnee. 0.9%
MOOSE .evveiieeiieee et 0.8%
DNA ..o 0.4%
PBI..ooieeee e 0.4%
Rocket.....oooiiiiiiieiieeee 0.4%
PMP e 0.3%
Magnum........cccooceiiiiiiiiiiiiens 0.2%
MSR ..o 0.2%
Pro Wheel ..........cccooiiiiiiie 0.2%
Chain Gang........cccccceevecveveeeennen, 0.1%
Misc. / Fill-in ..........c...ccccoeeeeinn. 0.5%
CHAIN:

Will purchase within 12 months...58.9%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF CHAIN:

DID ..o, 33.1%

Renthal........cccooovviiiiiiiiiieis 24.6%

Undecided...................cc............. 11.7%
VITAL



RK e 9.2%
Regina........cccovvvienieieeeieee, 4.8%
Pro Taper......ccoveevveeveirieeneenenn 4.4%
EKo oo 3.2%
Primary Drive......ccocevveveniennnns 1.5%
TsubaKi.......coovevvieeereeeiiiereeiieene, 1.1%
Sunstar........cccceeeeiieeiiie e, 0.8%
Mika Metals.........ccoeevvrereecnnennen. 0.8%
MOOSC ..eeeevvieeiieeiee e 0.7%
VOIteX .ovveiiieeeiie e ecrie e 0.7%
KMC...ooioiieeeeeeee e 0.6%
AFAM ..o 0.6%
Sidewinder.........c.ccccveeeveerreenenne. 0.5%
CZueeeeeeeeeeeeeeeee e 0.4%
MSR i 0.3%
Sunline.......ccccevveevieeieeiriecieeeene, 0.3%
TEIS. e 0.1%
X RING .ot 0.1%
THC ... 0.1%
Misc./ Fill-in.........cc...ccccooeuv...... 0.4%

BRAKE PADS/ DISCS/
CALIPERS:
Will purchase within 12 months .. 63.8%

IF“YES,” WHAT BRAND
OF BRAKE PADS/ DISCS/
CALIPERS:

EBC ... 26.9%
OEM ..., 17.6%
Undecided................................ 17.5%
Braking ........cccceeevevveciecininnnnnn 10.3%
Brembo.......ooooiiiei 6.2%
Galfer......oooveeeiieeeeceeeeee 5.9%
Renthal .........ccooooeiiii 4.1%
DP Brakes.......c.cccooveeeiieeeciinene. 3.2%
Moose Racing........cccceceeevenenene 1.4%
SBS Brakes.......ccocccevveeeeiieeennenn. 1.4%
Moto-Master........ccoovveeeeevcnnennnnnn. 1.0%
Ferodo......coooeevviieeiiiieeeee 0.9%
Gold Fren.......ccccooeviieiiieicie. 0.7%
Excel .o 0.6%
Parts Unlimited................cc.......... 0.4%
Vesrah Racing .......cccccecevveeinnnne. 0.4%
TuSK .o 0.3%
Driven......ccoccooovieeiiiieieeeieee 0.1%
IMS e 0.1%
Lyndall ..coooieiiiiiiiiiees 0.1%
Magnum ........coceeeveeniinieeneennnenn 0.1%
Misc. / Fill-in.........cc...cccooeeue...... 0.8%

SUSPENSION SERVICE:
Will purchase within 12 months .. 60.2%

IF“YES,” WHAT SUSPENSION
COMPANY DO YOU PLANTO
USE:

Undecided...............c..ccoceuvenn.... 16.1%
Factory Connection ................... 12.0%
Race Tech.....ccoooevenieiinieiiee 8.6%
Pro Circuit .....cooeveeneeienieieene 5.2%
ENZO...ooooiiiiiiiiii 4.8%
RG3.e 4.0%
Pro-Action ......c.cceeeveeiienceniencnnn 3.6%
(001111 OO 2.5%
EVO.coiiiie, 1.9%
IM Racing.....cccooevvevvevveveieeenenne. 1.3%
MX-Tech .o 1.1%
WP o 1.1%
MBI .ot 0.9%
Shock Therapy.......ccccceveveenennnes 0.9%
FCR..oooieieee 0.8%
ProMotion.......cccceeveveeieneeienncnne 0.8%
Superior Suspension Settings ...... 0.8%
Devol ..o 0.7%
GPS .o 0.7%
PR2 o, 0.7%
Tech Care.......ccoevveneeienieieee 0.7%
AirRide ...oooooeniiiiiie 0.6%
Graeme Brough/ GNZ ................. 0.6%
MCR ..o 0.6%
Active Ride.....c.ccooveniiiinieieene 0.5%
CCyCle ..o, 0.5%
Dick's Racing........cccceeveveveennnne. 0.5%
JP Speed......cooenininiiiiiieie 0.5%
Merge Racing ........ccccceeveveeennne. 0.5%
Pro Valve.....ccooeviniiiiiieic 0.5%
TF Racing ......cceeevevvenveveveenncnne. 0.5%
Too Tech...cooeniiiiieec 0.5%
AXIS et 0.4%
Choice Suspension...........cc..e....... 0.4%
DC 3 Suspension ......c..ccccceeuenneene 0.4%
EBR .ot 0.4%
Enduro Engineering..................... 0.4%
Fox Racing ShoX ......ccccceceeeennne. 0.4%
JGR oo 0.4%
KPS oo 0.4%
LCS Racing .....cccccevvevevevennennnne. 0.4%
Litz Racing ......cccccevvevveveveennnnne. 0.4%
Noleen......cooveeenieririeiiieeene 0.4%
Powerband Racing....................... 0.4%
Privateer Connection ................... 0.4%
Shockaholic ........cccceevereriencnnnes 0.4%
SOIVA ..o, 0.4%
TBT oot 0.4%
Weisner Performance .................. 0.4%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX in July 2013. Responses were limited to one per person.

Results were tabulated from over 3,000 surveys.

WMR ..o, 0.4%
ZRI i 0.4%
Boughner.........ccccooveviiiiiins 0.2%
Checkpoint.........ccoeveeeereevieriennns 0.2%
Dirt Works ......oocvvvveeieiieiecieenns 0.2%
Euro Suspension ...........cceceeveennne 0.2%
ESP oo 0.2%
Fastlap......ccoocovvevevieeeeeceee 0.2%
Fine Line Racing...........ccccceeuvnee. 0.2%
Full Travel Innovations................ 0.2%
Harris Performance...................... 0.2%
Hitchcock Racing...........cceeueee. 0.2%
Moto Mods.....coeeveveieieiieiecieenens 0.2%
MOotoworks.......ccceveveeieiieieiiennns 0.2%
Pinnacle.........ccoovevieieiieieieens 0.2%
Poletti. i 0.2%
Precision Concepts.........ccveruennnn. 0.2%
Speed Technologies...................... 0.2%
T7 Suspension...........cceeeeeveerueennens 0.2%
Bike Tune........ccoceeveveeerieieceenens 0.1%
ElIKa..ooiiiiiiicccccccccn, 0.1%
Feal oo 0.1%
GIIZZLY oo 0.1%
High Performance Cycles............ 0.1%
House of Horsepower .................. 0.1%
Langston Motorsports.................. 0.1%
LT RaCINg ..ccevveeeeiieieeieiecieenene 0.1%
M&M Off-Road........ccceeverennnen. 0.1%
MPE ..ot 0.1%
Piper Performance ..........cccceucu.e. 0.1%
Planet Advanced.........ccoecueunee. 0.1%
Pro Racing .......ccccoevvevvevvecieiiennns 0.1%
Push Industries..........ccooovevverueennns 0.1%
Racers Edge Performance............ 0.1%
REP ..ot 0.1%
Schmidt Performance................... 0.1%
Stillwell Performance .................. 0.1%
STM .ot 0.1%
STS e 0.1%
Total Control.........cccecvvvevierieennns 0.1%
Trail Tricks ....cceevvveveeieiieieceenens 0.1%
TZR ..o, 0.1%
Misc. / Fill-in........cccccooovuvenn.. 11.7%
BIKE STAND:

Will purchase within 12 months...17.3%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF BIKE STAND:
Undecided....................ccccc........ 30.4%
LY F:15 5 . U 25.1%
Works Connection ...................... 5.8%
MotoConcepts.........ceoerueereenuennnens 5.6%
Pro Circuit.....cceeveevevuveeieeiiineeennn. 5.6%
FMEF ..o 3.4%

VITAL

PAGE 7



CYCIa cevieieeiieieeeeeee e 2.7%
FIY.roioieee e, 2.2%
MOOSC ..eeeevvieeiieeiee e 1.9%
ICW e 1.7%
Polisport ......c.ccveeveveeieiieieieees 1.7%
FN < 1 101 (R 1.2%
Harbor Freight..........cccccvvveiennen. 1.2%
MSR i 1.2%
Universal ........ccoeeeveeeeeereeeneeennen. 1.2%
(0= 10 J SR 1.0%
Pit POSSE ..vveevvieiiicieeieeeeeee e 1.0%
Risk Racing .......ccccceeevevvrveniennnnns 1.0%
TUSK..oovieieeeeceeee e 1.0%
Mad Racing .......ccccceeevevveveniennnnns 0.7%
OEM ....ooiiiiiiiiiieeeeeeee e 0.7%
Pro Wheel........cccooveeiiirieinnne. 0.7%
DRC....oiiiieeeeeeeee e 0.5%
FRO Systems........cccceceerveeneennen. 0.5%
Rhino Racing.........ccccoevuvrveirnnns 0.5%
Misc. /Fill-in........cc...ccccoeev...... 1.5%
FAVORITE OIL:

Maxima........cceeveereeereesreeneenn, 13.4%
Bel-Ray.....ccoovveieiieeeieien, 11.5%
Motul ....ooovvieiieiiieieeeee e 8.9%
AMSOIl ..oooeviiiiiciieieceee 8.2%
MOtOTEX ...evveeeevieeiieeecirie e 7.4%
Yamalube .......ccccceveeiiiiieeene. 6.1%
Castrol ....ccueeeveevieeeeeieceeeee e 5.9%
Undecided................c....ccc......... 5.9%
Lucas ....ooovveeiieeieeeeee 5.4%
Hondaline ............cooeeeviieriennenen. 4.7%
Shell Rotella........ccceeeeveeeuveannnnee. 4.6%
MODbil ....ooovieiiiiieeeee e 2.0%
SPECLLO...veevieriieiierieeeere e 2.0%
Silkolene........ccccvveeeeecreenereenenne 1.7%
KIOtZ .oevveeieeieecieeeee e 1.6%
Putoline........cccccovvevreeeiiiriceene, 1.1%
Valvoling ........coeeeveeeerereeeneeenen. 1.0%
KawasaKi ........ccceeveeeriieneeeneenen. 0.9%
Elf oo 0.8%
Redling ....c.ccovvevvvieieeiiccieeeeee, 0.6%
TOICO evvieeiiieeieeeee e 0.6%
Denicol ......ccovevviieciieiiicieeiee, 0.6%
Ipone.....oooveeiiiiiiiiicen 0.6%
Kal-Gard......c..ccooeevvveeiiereeieenen, 0.6%
Repsol....ccvvveiiieieeeeees 0.6%
Royal Purple......ccccceeeveviveieiennns 0.6%
Blendzall...........ccooveeviiiiienene. 0.5%
Delo oo 0.3%
TiLube ..ocovveeviiieeeeeeeeee e, 0.3%
Dumonde Tech........ccccovvennnnnen. 0.2%
Rock Oil ...ooeviiiiiciieiicieeeee 0.2%
Pennzoil.......c.ccovveevveeiiiiiciiene, 0.2%
PIL o 0.2%

Panolin..........ccccoeeeeeciiiiieiee, 0.1%
Quakerstate.........coeeeveevieecreennnnns 0.1%
SUZUKI ..o 0.1%
Misc. /Fill-in..........cc...cccocooou.... 0.5%

Maxima.......cceeevreeerveeeereeeeeeen. 21.4%
Bel-Ray.....ccocevvvieiecieeeieene 20.0%
Undecided..................ccc........... 10.7%
MOLOTEX ..vveeevieeeiiieeeiieeevre e 7.0%
MOtUL ..o 6.6%
PIL o 6.0%
WD-40 ..o 5.4%
Sikolene .......cccccveeevveceiecrieeieeennen. 3.7%
Lucas Oil ......coovvevieeiiiiiieieei, 2.8%
AMSOIl ..ovviiiiiiiiiieec e 2.3%
Honda OEM........cccccovviviieirenn, 2.3%
Castrol......cccveieieeeieeiieeeeeieeeien 2.0%
Yamalube........ccccooeeeviiiiieiiennn, 1.5%
Kal-Guard..........ccoeeevveviieieenns 1.1%
Renthal...........ccooviiiiiiieiec, 1.0%
SPECLrO..eeneeeeiieiieeieeeceeeeeeen 0.9%
Tri-FIOW...ooooiiiiiiiieieecieeee, 0.6%
Denicol .....cceevvieciieeiiecieeiee, 0.6%
Ipone ...cooveeiiiiiiiiiee 0.6%
KIOtZ .o 0.6%
TIiLube ccoveeviieieeieeeee e 0.5%
Champion ........ccecevvevveseereennnnnn 0.4%
Moose Racing........cceeveveveernenne. 0.4%
Liquid Performance..................... 0.4%
Repsol...ccoeneieieieeceeeee 0.3%
TOICO..ceeetiieeieeeee e 0.3%
Muc-off......ccooriiiieieieeee 0.3%
Royal Purple ......ccoevveieeieiree, 0.3%
FAVORITE AIR FILTER:

TWIN Al oo, 48.5%
NO TOilccviiciieiiicieeeece e, 10.5%
UNI .o 9.5%
K&N oo 8.9%
Undecided.....................ccc........... 7.7%
DT oo 3.6%
Maxima......cccceveeereeerieirieereeeenens 2.7%
MOOSE ..ceevveeiiieeeiiee et 1.6%
Yamaha GYTR .......cccoooveveennnn. 1.2%
PIL o 0.9%
HiF10o..uiiiiiiiiceceeeceee 0.8%
Loudmouth ........cccoeevviiiieirenn, 0.8%
ACErbIS.....vieiieiiicieeeec e 0.6%
OEM ..o 0.5%
MSR...oiiieiceeeee e 0.4%
FunnelWeb ........cocoeevviiiieiien, 0.4%
Bike Master ........cccceevvevieecieennnnns 0.1%
PCRacing.....cccccvvevevieieeieen, 0.1%
Two Brothers.........ccceeeveeveennnn. 0.1%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX in July 2013. Responses were limited to one per person.

Results were tabulated from over 3,000 surveys.

Misc. / Fill-in........coooeveeeeeeen.. 1.1%

FAVORITE ENGINE COOLANT:

Engine Ice......cccovvvveenieireiene 30.1%
Undecided...................ccc............ 22.1%
Automotive antifreeze ............... 10.9%
Maxima Coolanol/Cool-Aide ...... 8.3%
Bel-Ray Moto Chill ..................... 4.7%
Motul Motocool.........c.cceeeueeennen. 4.7%
Castrol......cceeveeeeriecieeieeeieeeeeen, 3.3%
Red Line......ccoeevveerieeiiecieeenieenen. 2.8%
Silkolene Pro Cool....................... 2.4%
Liquid Performance...................... 2.2%
Water......ooovvveviieeiee e, 2.2%
Prestone Xtreme Sport................. 1.8%
Royal Purple ......cccccveevveieieinnns 1.8%
OEM ..ot 0.8%
Evans......cccocevciiieiiiiiiieeee e 0.5%
MOOSE ..veeeevieeeiieeeiee et 0.4%
Elf oo, 0.3%
MOtOTEX...cevveeeerieeeiieeeiiee e 0.2%
Putoline.......ccccoeevvevieeciienieeieeen. 0.1%
ZIPY et 0.1%
Misc. /Fill-in .........cc...ccooeveeiin. 0.3%

WHAT BRAND(S) OF TOOLS DO
YOU OWN:

Craftsman..........c.cceeeeevreeieeneens 70.8%
Motion Pro......ccceeeeveevieciieeienns 43.9%
SNAP-0N ..eeeriiiiiieieciieieeeeee, 43.8%
Dewalt......ccooeveiiieciieeiieciieeieens 36.8%
Channel LocK........ccceevveevieennnnns 32.5%
MakKita......oooeerveirieciieeieeiieeeeens 29.5%
Stanley ToolS .......cevvrveriirienen. 25.6%
Cresant ......cveeeeveeerveeesciieeeieeenns 24.7%
Cobalt......ccooeeieeiieiieeiiecieeeieeae 21.0%
Mac TOOIS ...ccveeerieiieeiieieeeieae 15.6%
Milwaukee ........c.ccvveevrecreeennenns 14.4%
Race Tech ....ccooviiciieiiciieeis 13.5%
| 38770] o) FO SR 12.7%
NGK..oooieiieeeeeeeeeeeeeee 12.6%
HUsKY ..o 12.2%
Bike Master..........ccoeeevievieeeneenns 11.9%
Moose Racing ........ccccceeevveevennne 11.7%
FMEF ..o, 11.6%
MSR ..ot 10.6%
KIein ..coveieveeiieciieeieeeie e 10.0%
Pro Circuit.....cc.cceevveeeerenreeeneeennen. 9.9%
Matco TOOIS .....ccoeevveeeerierieeirennen. 9.8%
EXCel .o, 9.2%
Hitachi......cocoovvrivieiieeiicieeieee, 9.0%
Parts Unlimited ..........c..cceeeueennen. 8.9%
DID ..o 8.7%
K&N Lo, 8.6%
Porter Cable .........ccoeeevvevrieennennen. 8.5%
VITAL
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WiSECO ..ot 6.2%
Ration-Rite .........ccoeeevvieriennenen. 5.7%
Matrix Concepts .......cceevrvervennnnns 5.1%
Hot Cams......cccvvevvveeiiiieeiieene, 5.0%
Fly Racing ........cccooovevevvereriennns 4.9%
K&L i 3.0%
TopeakK.....coceverieneeieeeieeeeens 2.5%
Motorsport Products.................... 2.2%
Cruz ToolS ..cceevvveereeciiiciecieeee 2.2%
EmEo .coooviiiiiiiii, 1.9%
Progressive Suspension............... 1.7%
Drag Specialties...........coeeveruenenns 1.2%
Hardline.......c..cooevvveeiiiricnene. 1.1%
HeliX .ooovieiieieecieeeeee e 1.0%
OUtETWEATS .....vvveeeveeeirieeeiree e 1.0%
Air Force Blaster...........cc.c........ 0.9%
Scribner Plastics ...........ccveeuneeee. 0.9%
Rowe USA.....coviiiieieeeiee 0.8%
Dynatek ......ccoovveveviiieieieees 0.6%
Tire Balls.....cccovvveviieiiciieiie, 0.6%
Hydro-turf........ccoovvriiirieens 0.6%
Sidchrome.........cccoevvveevieiiiennnne, 0.6%
TUSK..oovieeieeieecieeee e 0.6%
Facom......ccocoovviieviiiiciiiceieee 0.5%
JIMS.ooiiiiiiicieeeeee e 0.5%
Lang Tools......ccceververieieieennns 0.5%
TITOX cocvieciieeieeeie e 0.5%
Beta....ooiioiieee e, 0.4%
Mastercraft ..........ccceeevierieennenen. 0.4%
Moto Centric ........cceeeveeereeeneennen. 0.4%
Simple Solutions ............ccecueneene. 0.4%
Torin Jacks InC .....c.ccovvevvennennnen. 0.4%
Stop & GO..eveeveeeeieieeee 0.4%
Tecmate ......cceevveevieeeiiieeeireeeeee, 0.4%
Kinchrome..........ccocoeevvieviecnnenen. 0.3%
Misc. /Fill-in........ccc...ccccoeeue...... 0.3%

MOUNTABLE VIDEO CAMERA:
Will purchase within 12 months .. 28.0%

IF“YES,” WHAT BRAND

OF MOUNTABLE VIDEO
CAMERA:

GOPIO v, 83.0%
Undecided.................c...ccccuc...... 6.7%
CONtOUT . 3.5%
Liquid Image ........cceecvevvvrverienns 1.4%
Replay XD...ooovveveieieeeiees 1.4%
TON L 1.1%
Drift Innovation............c.ccvevueneenn. 0.6%
JVC . 0.3%
Oregon Scientific..........ccccvevueeenn. 0.3%
Back DOOT ....ccooeveieeieieeieieee, 0.2%
CamONE.....ccceeevvverrieiierieeeeeeen 0.2%
Hoyt Technologies ..........c........... 0.2%

(0751757 ST 0.2%
RO oo 0.2%
NT0) 1) RSP 0.2%
VIOPOV. ..o, 0.2%
VIVItAT . cciiiiiiiiecceccie e 0.2%
Misc. /Fill-in ..........ccc..cccoven... 0.1%

FAVORITE BRAND OF CASUAL

SHOE:

NiIKE oo, 19.1%
Vans....coooeeviieeeciee e, 12.3%
Undecided..................cc........... 12.0%
DCooieeeeceeeee e 10.4%
New Balance........c.cccocceevveeneennnn. 6.9%
Adidas........cooveeiiiiieieceee, 6.5%
ASICS v 4.3%
DVS e 3.1%
Etnies ....cocoeveiiiiiiecrecceeeee 2.9%
FOX oo, 2.6%
Merrell .....oooviiiiiieeiiecieeee, 1.8%
CONVETISC ..eeecevveeeirieeeirreeereee e 1.6%
Sketchers......cvevvveevieeeiieciieeeeenen, 1.5%
AlpInestars.........cceeeevvereerveniennnnns 1.4%
Puma......cocoooiiiiiieiee, 1.2%
Reebok.....oooviiiiiiieiicieeee 1.1%
Five Ten....ccocoovvveviieieeiieciee 1.0%
Brooks.......ccoveivievieeiiecieeieeis 0.8%
Salomon..........ccceeeveeeeiecreecnreenen. 0.8%
GIODE ..o 0.7%
SAUCONY .evveiveeiieeieeiceieeeeeen 0.7%
CIOCS uieeeiieeeiiee et e eereeeereee e 0.6%
Keen...ooooiiieiieeiieeeie e 0.6%
(01415 0.4%
Jordan .......ccoovvviiiieiiiieee 0.4%
Colombia .......cceeveveeiieiieeieeie, 0.4%
The North Face........ccccooveeveennnn. 0.4%
ECCO vt 0.3%
Sanuk ......cceevveeiiieiieeieeeeeeen 0.3%
CiIICa coveievieieecieeeeeere e 0.2%
OSITIS . veeeveeiee et 0.2%
SUPTa..ceeieieeieeieeeeeceeeeen 0.2%
TOMS ..ooeeiiieiieeeiee e 0.2%
Emerica......c.cccooveveeeiiiiiieiee, 0.2%
Lakai....cooooooeiiiiiieeiecceeeee, 0.2%
Timberland .........ccccccvveviieiiennn. 0.2%
AdIO i 0.1%
€S e 0.1%
Hi-TeCiioiiiiiiiiieeeeeeeeeee 0.1%
SPEITY et 0.1%
Chacos .....cccvvvvieeiecreeeeeeieee s 0.1%
Fallen.....cccooooeovveiieciiicieeee, 0.1%
Macbeth.........covveveieiiiiieiee, 0.1%
Red Wing......ccooovveevvecienieien, 0.1%
TeVA .uiieeiiieeieeeee e 0.1%
Under Armor .......cccceveevveecveennnnnns 0.1%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX in July 2013. Responses were limited to one per person.

Results were tabulated from over 3,000 surveys.

Misc. / Fill-in........coooeveeeeeeen.. 1.5%

FAVORITE BRAND

OF SUNGLASSES:
(0 :1:41<) RS 39.2%
Undecided................c..c.c........ 18.8%
Ray-Ban.......ccoocvevieniiininnienen. 7.6%
SPY ettt 7.0%
Smith Optics .....eevvervveieeieienene 3.4%
TO0Y0 e 3.1%
FOX it 2.1%
Dragon .....cccoceeevieeiieniiinieneenen, 1.9%
Maui Jim ...ooooovveiieeeeeeeee 1.8%
Von Zipper.....ccoeeeeeeeveeieesienieennns 1.8%
ATNEHE .o 1.8%
SCOt et 1.6%
EleCtriC .coovieierieiecieeie e 1.3%
Costa Del Mar.........ccccoevevveeneennnne 1.1%
27011 SR 0.7%
Black FIys.....cccoevvevieieiieieceeene 0.7%
NIKE ..o 0.5%
ReVO..ooiiiiiiiiiie, 0.5%
Rudy Project ......cooveievieieinnns 0.4%
{0170} o) F: RS 0.4%
Prada ....ccocoeviivieeieeee 0.4%
Serengeti ....oeeverveeriereeriesieieeeenns 0.4%
BIUT oot 0.3%
Wiley X 0.3%
TiOST e e 0.2%
Persol ....oooveiiiieecieeee 0.2%
(€7 170 20 SRR 0.1%
GUCCHL. et 0.1%
IVI e, 0.1%
VErsace .....cceeveevvvenieenieenieeneennen. 0.1%
Anarchy.......ccooeveveeniecenieeeenee, 0.1%
Hoven.....ocoooviviiiiiniiieieen, 0.1%
Vuarnet ......coccceveeeveeniieeneeniennnen. 0.1%
Zeal OPtiCS....oevvveveeeiereeeieeeeeeennn. 0.1%
Misc. / Fill-in........cccccooovvveennnnn.. 1.7%
OWN A STREET BIKE:
Y S ettt 30.0%
IF“YES,” WHAT TYPE
OF STREET BIKE:
SPOTt..eeieieiieiiieieeeeeeeee, 31.1%
CIUISET ..ot 15.3%
Dual-Sport ......cceeveeeeesieeieeiieienne 14.2%
Touring ....ccccvevevveeiesieieeeeene 10.7%
ViINtage...oovveverereieeieeieeieeie s 9.9%
Chopper / Custom..........c.ccecuennen. 6.8%
Supermoto.........ceeceeeveenieenieennenne 5.8%
VITAL
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SCOOLET...uvvieiiieeiiieeiee e 5.5%
Standard.........cccccoeeevieeiiiiieen 0.3%
Misc. / Fill-in........cc.cccoeveenen... 0.4%
IF“YES,” WHAT BRAND

OF STREET BIKE:

Honda ......ccccovvevvieeiieiiieieene, 21.5%
Yamaha.......cccoooveevieeiiieieeee, 18.3%
Harley Davidson...........c........... 15.5%
SUZUKi..coveeiviiiieeieee e, 11.3%
KawasaKi ........ccceeeeeerieecniecneeennen. 9.6%
Aprilla.......coocoevieieieeeeee, 0.7%
KTM oo 4.6%
Ducati .....cceeevveviiieieeeiecreeeieee, 3.8%
Triumph......cooovevieieieieeeeeens 3.6%
BMW ..o 3.5%
Husqvarna......cc.ccoeeeeveenieeneennnen. 1.1%
Buell ....ooooviieiiiiiieeeceeeeee 0.6%
CUSEOM .. 0.6%
MV Agusta....cocoveeeeeeneerieeneennenn 0.6%
Husaberg........ccoocevveveveiieieenns 0.4%
BSA .o 0.3%
Derbi....oocieeiieiiieeeeeeee e, 0.3%
Indian.......cccccoeeviievieciieiieeee, 0.3%
Moto GUZZi......coeeevveereeereenrennenn 0.3%
NOTtON....eeiiiiieeiiie e 0.3%
VeESPa..uviiriiiiiiniieeieeie e 0.3%
V017 ) o ARSI 0.3%
Royal Enfield..........ccccoovrvennnns 0.1%
Misc. / Fill-in........cc.cccoeuveenen... 2.1%

PLAN TO BUY A STREET BIKE
IN THE NEXT 12 MONTHS:

YeS.iiiiiieieiienecieneceereeeen 12.1%
IF“YES,” WHAT TYPE

OF STREET BIKE:

SPOTt .o 23.3%
Dual-Sport....cc.ceovereerienieieene 19.1%
CIUISET ..o 17.0%
Undecided.................ccoveu...... 14.7%
TOUrNG ..o 9.5%
Supermoto .........coceveeieniieiienenne 9.2%
Chopper / Custom..........c.cceeuenee 5.7%
VINtage ...ccoevvevveveieieieenceeeiee, 0.4%
Misc. / Fill-in.........ccccooovvvennn... 1.1%
IF“YES,” WHAT BRAND

OF STREET BIKE:
Yamaha......cccoooeeviniiniiencns 17.1%
Undecided.................cccoveuu...... 16.7%
Honda ......coooviiiiiiiiic 15.0%
Harley Davidson...........cccc.c...... 13.9%
KTM o 13.2%
SUZUKi.c.ovveiieeieeiiececee e 4.5%

BMW ..ot 3.8%
Kawasaki ........ccceeveeerieiieeieennn, 3.8%
Triumph ..cooeeieieeeeee 2.4%
Ducati ....c.ooevveivieieeieeceeeee 2.1%
Aprilla......oooveveniniiiiceeeenn 1.4%
Husqvarna........ccooceeveiiniennceneene 1.4%
Buell ..ooovieiiiiiiiieeeeceeeee 0.7%
Can-Am .....ccooveeviieeeiieeeiiee e, 0.3%
CUStOM....vviiiieeeiiie e 0.3%
Indian........cccooevvevieeiiiiieeee, 0.3%
VICtOTY .ot 0.3%
Misc. /Fill-in............ccc..cccocooou.... 2.8%
OWN A SIDE x SIDE ATV?

YOS ittt 5.2%
IF“YES,” WHAT BRAND

OF SIDE x SIDE ATV:
Polaris........cooeeeeeieeeieeeeeee. 34.4%
Yamaha........cocoooeeiiiiiiii, 20.0%
KawasaKi .........cooeveeeeuieeeniiennen. 16.8%
John Deere.......oooovveveiiiiccieen. 8.0%
Artic Cat ...oooeveeeeiieeeiceeee 4.8%
Can-Am ......cooeeeevieeeeieeeiee e 4.0%
Honda ........cccooeveiiie 4.0%
EZ-GO oo 2.4%
Kubota .......cooovveeeiiiieiiiceieee 2.4%
Misc. / Fill-in...........ccc..cccevven.. 3.2%

PLAN TO BUY A SIDE x SIDE
ATV IN THE NEXT 12 MONTHS:
Y S i 2.9%

IF“YES,” WHAT BRAND OF

SIDE x SIDE ATV:
PolariS.......ccoeevveeeieeiiecieeieee, 33.3%
Kawasaki ........ccceveevienrieeneennen. 17.4%
Can-Am ......ccceeeveveeeeiieeeiieeeen. 11.6%
Undecided..................cc........... 14.7%
Artic Cat ..ooeveeiieiieeeece e 7.2%
Yamaha........c.coooevvieeiiiiiiieiee, 7.2%
Honda .......ooovivviiiciiiieeiee 4.3%
John Deere......coooveeveeciiieieenn, 4.3%
OWN AN ATV:

YOS ittt 19.4%

UtlEY e 53.2%
SPOTt .o 46.8%
IF“YES,” WHAT BRAND

OF ATV:

Honda .......ooovvvvviiiiiiiiiiieeee 30.6%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX in July 2013. Responses were limited to one per person.

Results were tabulated from over 3,000 surveys.

Polaris ......ccoeeeeiieiieeieeieeee 12.4%
SUZUKI oo, 10.7%
KawasaKi..........cccoeeveeevieerieenneennen. 9.9%
ATrtic Catu.ecveeeiicieeeieereeceeee 2.6%
Can-AM.....cccoeeeveeeeieeeieeeeree e 2.4%
KTM oo 1.7%
Kymeo....oooeeveeniiiienieeieeee, 1.7%
Bombardier ...........cccceevveerieennennen. 1.1%
Eton.....cocooeeiiiiiiee e, 0.6%
Misc. /Fill-in .........cc...ccooeveeiinn. 2.5%

PLAN TO BUY AN ATV IN THE
NEXT 122 MONTHS:
Y CS i 2.4%

IF“YES,” WHAT TYPE OF ATV:

] 010] o SR 50.9%
UtIEY oo 34.5%
Undecided................................ 14.6%
IF“YES,” WHAT BRAND

OF ATV:
Undecided................................ 29.6%
Yamaha......ccccooovveieiiiieeiiene. 22.2%
Honda.......ccooooviieii, 18.5%
KawasaKi........coceeevuiieeciiicnenn, 13.0%
SUZUKI .o 7.4%
Bombardier..........ccccoeoveeeennnnnnn. 3.7%
Polaris ......ccoeeeeuieeeieieeeeee e 3.7%
Artic Cat...ooveeeeiiieeeceeee 1.9%
OWN A PERSONAL
WATERCRAFT:

Y S e 9.7%

IF“YES,” WHAT BRAND OF

PERSONAL WATERCRAFT:

Sea-D00 ....ccccvieeeiiieciieeeieee, 28.9%
HSR-Benelli........ccooeeviecrieennnns 28.5%
Honda.......cccoovveviiiiiiiciieeieas 25.4%
KawasaKi..........ccoeeeveeeiienrieenreenen. 5.3%
Bombardier ...........cccceevvevrieennennen. 4.4%
Yamaha.......cocooovieviiniieieeieeen. 0.4%
Misc. /Fill-in .........cc...ccooeveeiinn. 7.1%

PLAN TO BUY A PERSONAL
WATERCRAFT IN THE NEXT 12
MONTHS:

YOS erieeiiieeie e 3.5%
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IF“YES,” WHAT BRAND OF

PERSONAL WATERCRAFT:

Yamaha........cccoooveevvieiiieieenee, 26.7%
Sea-D00.....ccvieerieeeiiieeee e, 22.1%
Undecided..................c............ 22.1%
KawasaKi ........ccceeeveevrieeneenennn, 17.4%
Bombardier...........ccccecveevieennennen. 4.7%
Honda ........ccovvevviieiiiiiiieeiee, 3.5%
Misc. /Fill-in......cccoccvevveeein.... 3.5%

PLAN TO BUY A RC CAR/TRUCK
IN THE NEXT 12 MONTHS:

IF“YES,” WHAT BRAND OF RC
CAR/TRUCK:

TraxXas .....ccoveeeeevecveeeeeeeneneennn. 51.9%
Undecided..................c............. 15.6%
Associated Electrics .................... 9.4%
LOSI.cooiiiiiiieeceeeee e 4.2%
HPI Racing.....c..cccccveeveevenencnnnns 3.8%
Kyosho .covveieiiieiiieciees 3.3%
Mugen........ccccciiiiiiiiiiiiicee, 1.9%
Tamiya......cccoeveveecincininiicncnnns 1.9%
Axial ..o 1.4%
Durango........cccooeiiiiiiiiiiiiiin, 1.4%
Hot BodieS.....cc.ocoevuiieviieeeiieene. 0.9%
Venom.......coeeevvveeeeeiciieeeeeeen, 0.9%
GS RaCINg ...cvevvevereieieieircaee 0.5%
Thunder Tiger.......cccccevvvivvenennens 0.5%
XTM Racing......ccccceeveeeevencnnnns 0.5%
Misc. / Fill-in.........cc..cccoeeue...... 1.9%
OWN A PICKUP TRUCK:

Y St 69.0%
IF“YES,” WHAT BRAND

OF TRUCK:

Ford ....oovooieeiiiieeeeeeeee, 31.0%
Chevrolet........cooveevreeeeeereenene, 21.5%
TOoyota....cceeveeeiieeieeeereee 16.9%
Dodge ...coovveieieeeee e 13.9%
GMC....oioiiieeeeeeee e 6.7%
NiSSAN ...veiiieiiecieeee e 5.1%
Mazda......ccooveviieieeiiereeeee, 1.2%
Mitsubishi........ccceeveeeiiinieenienen. 0.7%
Honda .......ccovevviiiiiiiicieeeee, 0.7%
Holden ........ccoooevveevieciiciieiene. 0.6%
ISUZU .ot 0.6%
Volkswagen.......ccccceeeveveeveniennnnns 0.4%
JEeP it 0.1%

Hummer.........ccooeovveeieeiiieneeeenn, 0.1%
Misc. /Fill-in......ccc.ccoceveieenn. 0.5%

PLAN TO BUY A PICKUP TRUCK
IN THE NEXT 12 MONTHS:

YOS ittt 16.1%
IF“YES,” WHAT BRAND

OF TRUCK:
Ford.....ooovviiiieieee 25.3%
Toyota......cccooiiiiiiiiiiiii 18.7%
Chevrolet .........coovveeeeeeeeiieenen. 17.9%
Undecided.................................. 15.2%
Dodge ...c.oovvviiriiice 10.4%
GMC ..o 5.1%
NISSAN ..o 2.7%
Volkswagen ........cceeveveeeeeennnn 1.1%
Holden ........ccoooeeeiiiiiiiie 0.8%
Honda ........cccooeveiiie 0.8%
Mitsubishi.........ccoooeeeeiiiieiiieenn. 0.8%
Mercedes .....cooeeeevieeeiiieeieeee 0.5%
Mazda ........oooveeeiiiieeiieeeee 0.3%
Misc. / Fill-in...........ccc..cccevven.. 0.4%

Methodology — This survey was conducted on Vital MX in July 2013. Responses were limited to one per person.

Results were tabulated from over 3,000 surveys.
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